
Pagina 1 din 1 

 

 

 

 

DISPOZIȚIE 

privind convocarea Consiliului Local al comunei Dor Mărunt in ședinta ordinară  

la data de 31.08.2020, ora 09.00 

 

Iacomi  Ion, primarul comunei Dor Mărunt , județul Călărași 

 

  Având în vedere: 

• prevederile art. 133 alin (2), art. 134 alin(1) lit. a), alin. (2)(3) lit b), art. 155 alin (3) lit. b), 

art. 197 alin (1) și (4), art. 198 și art. 243 alin. (1) lit a) și e) din O.U.G. nr. 57/2019 privin 

Codul Administrativ; 

In temeiul 196 alin (1) lit. b), din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

DISPUN 

Art.1 – Se convoacă Consiliului Local al comunei Dor Mărunt, în ședința  ordinară, în  

data de 31.08.2020, ora 09.00,  la sediul Primăriei comunei Dor Mărunt, cu următoarea ordine 

de zi: 

 

1. Aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare din 27.07.2020. 

2. Proiect de hotărâre privind punerea la dispoziția proiectului  "Proiectul regional de dezvoltare 

a infrastructurii de apă și apă uzată pentru aria de operare a Operatorului Regional în județele 

Călărași și Ialomița, în perioada 2014-2020”, a terenurilor pentru 

construcția/extinderea/reabilitarea noilor investitii aferente acestuia.  

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de execuție bugetară pe trimestrul II al anului 

2020. 

4. Proiect de hotărâre privind rectificarea de buget local pe anul 2020. 

5. Proiect de hotărâre privind alegerea președintelui de ședință. 

 

Art.2 – Secretarul general al comunei Dor Mărunt va comunica prezenta dispoziție 

persoanelor si instituțiilor interesate. 

              PRIMAR               AVIZEAZĂ  p. SECRETAR GENERAL  

           Ion IACOMI                   Constantin VĂTAFU    

                              L.S.  

 

 

Nr. 244 

 Emisă la Dor Mărunt 

 Astăzi: 25.08.2020 


